Заявление

на вступление в Участники Российского движения школьников Совет регионального

отделения Российского движения школьников

от

обучающегося  класса

МБОУ «Октябрьская СОШ»

Тел.:

Прошу принять меня в Участники Общероссийской общественно-государственной

детско-юношеской организации «Российское движение школьников». Цели и задачи

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации

«Российское движение школьников» поддерживаю.

Обязуюсь действовать в соответствии с Уставом Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников».

«____» сентября 20____ г.

Личная подпись:

Согласие

от родителей/законных представителей на вступление Претендента в общественную организацию

(в случае, если Претенденту не исполнилось 14 лет)

Я,    ,

(ФИО родителя или законного представителя)

паспорт  , выдан  _

(серия, номер) (когда, кем)

  _

(в случае опекунства / попечительства указать реквизиты документа, на основании которого

осуществляется опека или попечительство)

  _

(адрес) даю согласие на вступление в Общероссийскую общественно-государственную детско-

юношескую организацию «Российское движение школьников» моего ребенка

  _

(фамилия, имя, отчество ребенка)

паспорт (свидетельство о рождении)  , выдан

(серия/ номер) (когда, кем)

  _

«  »  20__ г.

Подпись:   _

	Заявление